PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2637/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 06 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quyết định số 60/2010/QĐ-UBND ngày 04/10/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai
về chế độ trợ cấp hàng tháng cho người hoạt động cách mạng hoặc hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù, đày trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Do sơ xuất trong khâu rà soát văn bản, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một sai sót trong Quyết định số 60/2010/QĐ-UBND ngày 04/10/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai về chế độ trợ cấp hàng tháng cho người hoạt động cách mạng hoặc hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù, đày trên địa bàn tỉnh Đồng Nai như sau:
- Ngày ban hành Quyết định đã ghi:
“Biên Hòa, ngày 04 tháng 10 năm 2010”

  - Nay sửa lại là:

“Biên Hòa, ngày 01 tháng 10 năm 2010”

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 60/2010/QĐ-UBND ngày 04/10/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	CHỦ TỊCH
Võ Văn Một